
 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00  Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

Témata maturitních prací z technického zaměření  
písemná práce a její obhajoba, školní rok 2024/25 

1. Výkresová dokumentace již existujícího stavebního objektu 

2. Výkresová dokumentace již existující strojní součásti 

3. Výkresová dokumentace již existujícího hudebního nástroje 

4. Výkresová dokumentace již existujícího přístroje 

5. Návrh, výkresové zpracování a model stavebního objektu  

6. Návrh, výkresové zpracování a model strojní součásti  

7. Návrh, výkresové zpracování a model části nábytku  

8. Návrh, výkresové zpracování a model sportovního náčiní  

9. Návrh, výkresové zpracování a model sportoviště  

10. Návrh, výkresové zpracování a model kladkostroje 

11. Návrh, výkresové zpracování a model mostní konstrukce 

12. Návrh, výkresové zpracování a model střešní konstrukce 

13. Návrh, výkresové zpracování a model konstrukce schodiště 

14. Návrh, výkresové zpracování a model dopravního prostředku 

15. Výkresová dokumentace a model již existujícího stavebního objektu 

16. Výkresová dokumentace a model již existující strojní součásti 

17. Výkresová dokumentace a model již existujícího hudebního nástroje 

18. Sestrojení modelu a výkresu geometrických těles 

19. Výkresová dokumentace a demonstrační model mechanických vlastností živého organismu 

 
 
 
 
V Ostravě dne 30. 9. 2024  ..................................................  
 Mgr. Břetislav Kožušník 
 ředitel školy 

http://www.waldorfostravaporuba.cz/

